
D.R.S. n.  6/ 2025                                                                                    del 13 Gennaio 2025  

Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA 

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento Regionale Tecnico

Ufficio Regionale di Committenza 
(già U.R.E.G.A.) - Sezione Territoriale di Agrigento

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la Legge Regionale 10/04/78 n. 2;

 VISTO il T.U. sull’ordinamento del Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana
approvato con D.P.R. 28/02/1979 n.70;

VISTA la Legge Regionale 15/05/2000 n. 10;

VISTA  la  legge sulla Contabilità Generale dello Stato approvata con R.D. 18/11/1923, n.
2440 ed il relativo regolamento di esecuzione approvato con R.D. 23/05/1924, n.827;

VISTO il D.P.R. 04/09/2002, n. 254 con il quale è stato approvato il regolamento
per la gestione dei consegnatari e dei cassieri delle Amministrazioni dello Stato;

VISTA la L. R. 19/2008;

  VISTA la L. R. 13/2009;

            VISTA la circolare assessoriale n. 16 del 24/05/2024 della Ragioneria Generale della Regione
Siciliana  che  ha  impartito  apposite  direttive  di  attuazione,  in  relazione  agli  inventari  previa
effettiva ricognizione dei beni in dotazione per mezzo di un'apposita “Commissione per il rinnovo
degli inventari dei beni mobili”, costituita ordinariamente da tre componenti a cui afferisce il
Consegnatario;

RITENUTO di dover nominare detta Commissione per gli inventari dei beni mobili in dotazione
all’Ufficio Regionale di Committenza (già U.R.E.G.A.) - Sezione Territoriale di Agrigento;

DECRETA

      Art.1

Per le motivazioni in premessa specificate viene nominata la “Commissione per il rinnovo degli
inventari dei beni mobili” in dotazione all’Ufficio Regionale di Committenza 

(già U.R.E.G.A.) - Sezione Territoriale di Agrigento così composta dai Sigg.:

1) Santina Burgio  titolare dell’Ufficio Regionale di Committenza (già U.R.E.G.A.) - Sezione Ter-
ritoriale di Agrigento con funzione di Presidente;

2) Achille Furioso – Consegnatario – Componente di diritto;



3) Annamaria Distefano – vice Consegnatario - Componente dipendente in servizio con qualifica 
di Istruttore.

Art.2

nessun compenso è previsto per la partecipazione alla commissione, salvo eventuale straordinario, se

del caso.

      Art. 3

 il presente decreto sarà trasmesso al Responsabile del Procedimento di pubblicazione sul sito internet
della   Regione Siciliana, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione dei contenuti ai sensi
dell’art. 68,   comma 5 della L.R. n°12/8/2014 n°21 e ss.mm.ii.

Il Dirigente del Servizio 
Santina Burgio


	D.R.S. n. 6/ 2025 del 13 Gennaio 2025

		2025-01-13T12:04:50+0100
	SANTINA BURGIO




